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GOIAS SUPEREBIKE

:26‘ Etapa Goias Superbike 2021
Domingo Goiania - Goias 3,835 Km
Warm Up - Yamalube R3 bLU cRU Cup 2706/2021 08:25
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 8:24:28

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
pl 8:25:01.891
(89) RAFAEL RIZADA RPS 2 8:27:03.799 2:01.908 40.428 29.816
pl 8:28:57.604 3 8:28:50.617 1:46.818 -15.090 37.236 39.788 29.794
2 8:30:51.919 1:54.315 39.465 29.194 4 8:30:36.617 1:46.000 -0.818 36.699 40.027 29.274
3 8:32:37.285 1:45.366 -8.949 36.824 39.418 29.124 5 8:32:22.227 1:45.610 -0.390 36.584 39.636 29.390
4 8:34:21.046 1:43.761 -1.605 36.506 38.664 28.591 6 8:34:08.270 1:46.043 +0.433 36.710 39.798 29.535
5 8:36:04.774 1:43.728 -0.033 36.260 38.759 28.709 7 8:35:54.052 1:45.782 -0.261 36.836 39.778 29.168
6 8:37:48.699 1:43.925 +0.197 36.272 39.040 28.613 8 8:37:41.964 1:47.912 +2.130 37.115 40.969 29.828
7 8:39:32.791 1:44.092 +0.167 36.327 38.978 28.787 9 8:39:28.042 1:46.078 -1.834 36.945 39.843 29.290
10 8:41:14.236 1:46.194 +0.116 37.347 39.707 29.140
(11) JUAN VIERA JVV
pl 8:24:55.497 (96) RAPHAEL FLETADO RAB
2 8:27:09.124 2:13.627 42.040 29.548 pl 8:24:50.923
3 8:28:53.968 1:44.844 -28.783 36.868 39.099 28.877 2 8:26:59.329 2:08.406 40.590 30.096
4 8:30:37.802 1:43.834 -1.010 36.459 38.723 28.652 3 8:28:47.109 1:47.780 -20.626 37.815 40.229 29.736
4 8:30:32.931 1:45.822 -1.958 36.894 39.586 29.342
(911) GUILHERME SOARES GDS 5 8:32:19.803 1:46.872 +1.050 37.591 39.770 29.511
pl 8:25:41.154 6 8:34:06.730 1:46.927 +0.055 37.465 39.845 29.617
2 8:27:43.498 2:02.344 42.390 30.036 7 8:35:53.116 1:46.386 -0.541 37.410 39.586 29.390
3 8:29:31.088 1:47.590 -14.754 37.819 40.340 29.431 8 8:37:41.664 1:48.548 +2.162 37.914 41.111 29.523
4 8:31:17.174 1:46.086 -1.504 36.914 40.365 28.807 9 8:39:28.041 1:46.377 -2.171 37.454 39.970 28.953
5 8:33:02.875 1:45.701 -0.385 36.753 39.855 29.093 10 8:41:13.713 1:45.672 -0.705 36.997 39.443 29.232
6 8:34:49.036 1:46.161 +0.460 37.674 39.901 28.586
7 8:36:33.269 1:44.233 -1.928 36.087 39.174 28.972 (44) DIEGO HILEL DMH
8 8:38:18.777 1:45.508 +1.275 36.497 39.513 29.498 pl 8:27:24.849
9 8:40:03.748 1:44.971 -0.537 36.583 39.487 28.901 2 8:29:29.215 2:04.366 41.338 30.042
3 8:31:17.192 1:47.977 -16.389 38.363 40.153 29.461
(169) BRUNO RIBEIRO BRD 4 8:33:02.936 1:45.744 -2.233 37.194 39.694 28.856
pl 8:25:01.126 5 8:34:48.640 1:45.704 -0.040 37.055 39.461 29.188
2 8:27:02.170 2:01.044 40.488 29.055 6 8:36:34.583 1:45.943 +0.239 37.741 38.959 29.243
3 8:28:46.952 1:44.782 -16.262 36.722 39.292 28.768
4 8:30:32.120 1:45.168 +0.386 36.872 39.304 28.992 (80) RICARDO CASTILHO RGC
5 8:32:23.313 1:51.193 +6.025 40.312 42.052 28.829 pl 8:24:56.121
6 8:34:08.075 1:44.762 -6.431 36.394 39.458 28.910 2 8:27:02.314 2:06.193 41.425 30.048
7 8:35:54.033 1:45.958 +1.196 37.900 39.478 28.580 3 8:28:49.324 1:47.010 -19.183 37.313 39.903 29.794
4 8:30:36.329 1:47.005 -0.005 37.747 39.792 29.466
(23) GONZALO AUGUSTO GAM 5 8:32:22.198 1:45.869 -1.136 37.287 39.623 28.959
pl 8:27:27.070 6 8:34:08.327 1:46.129 +0.260 37.191 39.633 29.305
2 8:29:27.668 2:00.598 42.018 29.836 7 8:35:54.541 1:46.214 +0.085 37.385 39.639 29.190
3 8:31:16.414 1:48.746 -11.852 38.724 40.396 29.626
4 8:33:03.136 1:46.722 -2.024 37.863 40.139 28.720 (108) ANDREAS BURR AAB
5 8:34:48.622 1:45.486 -1.236 37.100 39.606 28.780 pl 8:25:05.312
6 8:36:33.853 1:45.231 -0.255 36.909 39.385 28.937 2 8:27:06.601 2:01.289 41.523 29.654
7 8:38:19.707 1:45.854 +0.623 36.998 39.718 29.138 3 8:28:54.637 1:48.036 -13.253 37.836 40.547 29.653
8 8:40:04.581 1:44.874 -0.980 36.795 39.205 28.874 4 8:30:41.466 1:46.829 -1.207 37.050 40.042 29.737
5 8:32:28.236 1:46.770 -0.059 37.493 39.793 29.484
(14) JESUS BRYAN JBA 6 8:34:14.672 1:46.436 -0.334 37.163 39.909 29.364
pl 8:27:41.241 7 8:36:01.417 1:46.745 +0.309 37.418 39.820 29.507
2 8:29:36.607 1:55.366 40.298 29.467 8 8:37:48.469 1:47.052 +0.307 37.563 39.821 29.668
3 8:31:23.184 1:46.577 -8.789 37.373 40.120 29.084 9 8:39:34.958 1:46.489 -0.563 37.468 39.662 29.359
4 8:33:08.857 1:45.673 -0.904 37.012 39.747 28.914
5 8:34:54.201 1:45.344 -0.329 36.822 39.405 29.117 (22) ALEX SCHULTZ ASS
6 8:36:39.159 1:44.958 -0.386 36.577 39.417 28.964 pl 8:29:24.327
7 8:38:24.624 1:45.465 +0.507 36.963 39.354 29.148 2 8:31:33.425 2:09.098 42.180 30.836
8 8:40:09.787 1:45.163 -0.302 36.889 39.174 29.100 3 8:33:22.298 1:48.873 -20.225 38.110 41.242 29.521
4 8:35:09.055 1:46.757 -2.116 37.422 39.887 29.448
(92) WILLIANS PIUI WIS 5 8:36:55.776 1:46.721 -0.036 37.795 39.573 29.353
pl 8:25:03.252 6 8:39:27.029 2:31.253 +44.532 47.096 1:09.312 34.845
2 8:27:05.208 2:01.956 40.877 29.552 7 8:41:14.983 1:47.954 -43.299 39.022 39.415 29.517
3 8:28:52.420 1:47.212 -14.744 37.749 39.783 29.680
4 8:30:37.816 1:45.396 -1.816 37.200 39.121 29.075 (76) FLAVIO BRITO FBS
5 8:32:23.266 1:45.450 +0.054 37.282 39.466 28.702 pl 8:25:04.674
6 8:34:08.345 1:45.079 -0.371 37.041 39.229 28.809 2 8:27:06.574 2:01.900 41.703 29.820
7 8:35:53.649 1:45.304 +0.225 37.042 39.189 29.073 3 8:28:55.352 1:48.778 -13.122 38.657 40.614 29.507
4 8:30:43.419 1:48.067 -0.711 37.743 40.676 29.648
(73) PIERRE BALDUCCI PGB 5 8:32:31.814 1:48.395 +0.328 38.092 40.539 29.764
Orbits
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GOIAS SUPEREBIKE

22 Etapa Goias Superbike 2021

Domingo

Warm Up - Yamalube R3 bLU cRU Cup

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 8:24:28

Goiania - Goias 3,835 Km
2706/2021 08:25

Volta Horado dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 S1 S2 S3
6 8:34:20.683 1:48.869 +0.474 38.120 40.824 29.925
7 8:36:09.407 1:48.724 -0.145 38.322 40.640 29.762
8 8:37:58.292 1:48.885 +0.161 38.589 40.509 29.787
9 8:39:45.759 1:47.467 -1.418 37.610 40.123 29.734
(78) KIK TAVARES LHT
pl 8:29:50.622
2 8:31:52.945 2:02.323 41.831 30.442
3 8:33:41.633 1:48.688 -13.635 38.154 40.547 29.987
4 8:35:59.690 2:18.057 +29.369 42.893 57.137 38.027
5 8:37:49.712 1:50.022 -28.035 40.109 40.290 29.623
6 8:39:37.303 1:47.591 -2.431 37.459 40.508 29.624
(42) TICO MOURA JAM
pl 8:25:06.114
2 8:27:07.501 2:01.387 41.838 30.010
3 8:28:56.268 1:48.767 -12.620 38.167 40.610 29.990
4 8:30:45.420 1:49.152 +0.385 38.091 40.849 30.212
5 8:32:34.152 1:48.732 -0.420 38.473 40.448 29.811
6 8:34:21.915 1:47.763 -0.969 37.940 40.278 29.545
7 8:36:09.579 1:47.664 -0.099 37.821 40.348 29.495
8 8:37:57.513 1:47.934 +0.270 37.744 40.281 29.909
(27) PEDRO BUFFONI PFB
pl 8:25:30.390
2 8:27:35.805 2:05.415 44.649 30.764
3 8:29:28.146 1:52.341 -13.074 39.671 42.596 30.074
4 8:31:19.466 1:51.320 -1.021 39.077 42.089 30.154
5 8:33:08.894 1:49.428 -1.892 38.509 40.925 29.994
6 8:34:57.241 1:48.347 -1.081 38.059 40.554 29.734
7 8:36:49.075 1:51.834 +3.487 37.953 43.973 29.908
8 8:38:38.371 1:49.296 -2.538 38.683 40.823 29.790
9 8:40:26.715 1:48.344 -0.952 37.976 40.703 29.665
(177) EDINHO PICOLOKO ELB
pl 8:24:30.567
2 8:26:30.860 2:00.293 42.288 30.512
3 8:28:22.460 1:51.600 -8.693 39.589 41.736 30.275
4 8:30:12.548 1:50.088 -1.512 38.998 41.007 30.083
5 8:32:01.756 1:49.208 -0.880 38.337 40.744 30.127
(6) NESTORE GUARINO NGM
pl 8:27:39.784
2 8:29:40.469 2:00.685 42.151 30.392
3 8:31:32.130 1:51.661 -9.024 39.112 42.165 30.384
4 8:33:23.821 1:51.691 +0.030 39.273 42.323 30.095
5 8:35:13.771 1:49.950 -1.741 38.241 41.304 30.405
p6 8:39:06.309 3:52.538 +2:02.588 38.964 46.158
7 8:41:07.538 2:01.229 -1:51.309 41.977 31.554
Orbits
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